
 

 
 

 

 

 

Szám:1-17/2021 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Javaslat 

 

„Háziorvosi rendelő épületének felújítása” tárgyú  

közbeszerzési eljárás eredményének megállapítására és új közbeszerzési eljárás 

megindítására 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Készült:  

A 2021.02.10. Polgármesteri döntésre 

 

Előterjesztő: 

 

Dénes Anita, Bírálóbizottság elnöke 

Tárgyalja: 
Intézményirányítási és 

Szoc.  Bizottság 

Pénzügyi és Településfejl. 

Bizottság 
Ügyrendi Bizottság 

- igen  - 

Készítette: 

 

 

Városfejlesztési Osztály 

    

 

 

 

Megtárgyalás módja:          

 

nyílt ülésen 

 

Döntéshozatal:        

egyszerű 

szavazattöbbség 

        PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
   3060 Pásztó, Kölcsey u. 35. 

    (06-32) 460-753 
Fax: (06-32) 460-918 

E-mail: forum@paszto.hu 

mailto:forum@paszto.hu


 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Pásztó Városi Önkormányzat Polgármestere 7/2021. (I.20.) számú határozatával döntött a 

„Háziorvosi rendelő épületének felújítása” tárgyú, a közbeszerzési törvény 115.§. szerinti nyílt 

közbeszerzési eljárás megindításáról. Az ajánlattételi felhívás a határozatban nevesített 5 gazdasági 

szereplő részére megküldésre került az EKR rendszeren keresztül. Az ajánlattételi felhívásban 

meghatározott ajánlattételi határidő lejártáig – 2021. február 08-án 10.00 óra – 1 db ajánlat érkezett 

be Toldi Csaba E.V-tól. Az ajánlattételi felhívás V.2) További információk 14. pontjában az 

önkormányzat előírta, hogy az eljárás során alkalmazza a Kbt. 75. § (2) bekezdés e) pontját, 

miszerint eredménytelen az eljárás, ha az ajánlattételi szakaszában nem nyújtottak be az ajánlattételi 

határidőben legalább két ajánlatot. 

A fentiek alapján a „Háziorvosi rendelő épületének felújítása” tárgyú közbeszerzési eljárás - Kbt. 

75. § (2) bekezdés e) pontja alapján - eredménytelen lett. A Bírálóbizottság jegyzőkönyvét az 

előterjesztés melléklete tartalmazza. 

 

A TOP-4.1.1-16-NG1-2019-00001 azonosítószámú pályázat megvalósítása érdekében szükséges az 

építési beruházás kivitelezőjének közbeszerzési eljárás keretében történő mielőbbi kiválasztása. 

A Bíráló Bizottság javasolja új közbeszerzési eljárás megindítását. 

 

Határozati javaslat 

Pásztó Városi Önkormányzat Polgármestere az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges 

megbetegedést okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar 

állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében, Magyarország Kormánya által 

elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt 

felhatalmazás alapján, figyelemmel a veszélyhelyzet idején alkalmazandó védelmi intézkedések 

második üteméről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelet szabályaira az alábbi határozatot hozta: 

 

I. A „Háziorvosi rendelő épületének felújítása” tárgyú közbeszerzési eljárás – Kbt. 

75. § (2) bekezdés e) pontja alapján eredménytelen, mert az ajánlati felhívás V.2) 

További információk 14. pontjában az önkormányzat előírta, hogy az eljárás során 

alkalmazza a Kbt. 75. § (2) bekezdés e) pontját, miszerint eredménytelen az eljárás, 

ha az ajánlattételi szakaszában nem nyújtottak be az ajánlattételi határidőben 

legalább két ajánlatot. 

 

II. A „Háziorvosi rendelő épületének felújítása” építési beszerzés tárgyában induljon új 

közbeszerzési eljárás. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Farkas Attila polgármester 

    

 

Pásztó, 2021. február 10. 

 

 Dénes Anita 

 Bírálóbizottság elnöke 

 

A határozati javaslat törvényes! 

 

 

 

     Dr. Sándor Balázs 

jegyző 


